
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

Zarządzenie Nr 90/03

Burmistrza Miasta Augustów

z dnia 30 października 2003 roku

w sprawie zmian budżetu miasta na 2003 rok

Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późniejszymi zmianami)
oraz § 10 Uchwały Nr III/21/02 Rady Miasta Augustów z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie budżetu miasta na 2003 rok, Burmistrz Miasta Augustów zarządza, co
następuje:

§ 1

1. Zwiększyć plan dochodów budżetu miasta o kwotę 57.923 zł.

Dział 853 „Opieka społeczna” 57.923 zł.

- rozdział 85315 „Dodatki mieszkaniowe” 57.923 zł.

§ 203 57.923 zł.

2. Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 57.923 zł.

Dział 853 „Opieka społeczna” 57.923 zł.

- rozdział 85315 „Dodatki mieszkaniowe” 57.923 zł.

§ 3110 57.923 zł.

§ 2

Dokonać przesunięć pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków.

1. Zmniejszyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 47.770 zł.

w tym:

Dział 020 „Leśnictwo” 4.900 zł.

- rozdział 02001 „Gospodarka leśna” 4.900 zł.

§ 4210 4.900 zł.

Dział 630 „Turystyka” 6.783 zł.

- rozdział 63003 „Zadania w zakresie upowszechniania

turystyki” 6.783 zł.

§ 4110 1.030 zł.

§ 4120 175 zł.

§ 4210 3.888 zł.

§ 4410 1.100 zł.

§ 4420 590 zł.

Dział 710 „Działalność usługowa” 5.200 zł.

- rozdział 71004 „Plany zagospodarowania przestrzennego” 5.200 zł.

§ 6050 5.200 zł.

Dział 801 „Oświata i wychowanie” 12.610 zł.

- rozdział 80110 „Gimnazja” 8.518 zł.

§ 4040 145 zł.

§ 4110 479 zł.

§ 4120 400 zł.

§ 4130 58 zł.

§ 4280 1.836 zł.

§ 4300 4.600 zł.

§ 4410 1.000 zł.

- rozdział 80113 „Dowożenie uczniów do szkół” 4.092 zł.

§ 4300 4.092 zł.

Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” 18.277 zł.

- rozdział 85404 „Przedszkola” 18.277 zł.

§ 3020 587 zł.

§ 4010 5.427 zł.

§ 4040 60 zł.

§ 4240 1.105 zł.

Zarządzenie Nr 90/03 z 30.10.2003 r. w sprawie zmian budżetu miasta na 2003 r.



§ 4240 1.105 zł.

§ 4260 10.080 zł.

§ 4280 790 zł.

§ 4300 138 zł.

§ 4410 90 zł.

2. Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 47.770 zł.

w tym:

Dział 020 „Leśnictwo” 4.900 zł.

- rozdział 02001 „Gospodarka leśna” 4.900 zł.

§ 4300 4.900 zł.

Dział 630 „Turystyka” 6.783 zł.

- rozdział 63003 „Zadania w zakresie upowszechniania

turystyki” 6.783 zł.

§ 4300 6.783 zł.

Dział 710 „Działalność usługowa” 5.200 zł.

- rozdział 71004 „Plany zagospodarowania przestrzennego” 5.200 zł.

§ 4300 5.200 zł.

Dział 801 „Oświata i wychowanie” 12.610 zł.

- rozdział 80110 „Gimnazja” 12.610 zł.

§ 3020 479 zł.

§ 4210 10.631 zł.

§ 4260 1.500 zł.

Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” 18.277 zł.

- rozdział 85404 „Przedszkola” 18.277 zł.

§ 4110 161 zł.

§ 4210 17.329 zł.

§ 4270 787 zł.

§ 3

Zwiększenie budżetu miasta po stronie dochodów i wydatków o 57.923 zł. dotyczy zmiany dotacji celowej na wypłatę dodatków mieszkaniowych w IV
kwartale b.r. Przesunięcia pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków pozwolą uzyskane oszczędności przeznaczyć na niezbędne wydatki w miesiącach
listopad - grudzień. W oświacie i edukacji są one realizacją wniosków dyrektorów jednostek: Gimnazjum Nr 1 i 2 Zespołu Szkół Samorządowych oraz Przedszkoli
Nr 2, 3 i 4.

§ 4

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. dochody budżetu miasta 60.857.870 zł.

2. wydatki budżetu miasta 70.405.977 zł.

3. dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych 3.088.994 zł.

4. z dochodów budżetowych kwotę 1.452.196 zł. przeznacza się na spłatę pożyczek i kredytów długoterminowych zaciągniętych w latach ubiegłych

5. faktyczny deficyt budżetu w kwocie 11.000.303 zł. zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

- pożyczek 5.939.990 zł.

- kredytu 60.313 zł.

- obligacji 5.000.000 zł.

6. wolne środki na rachunku bieżącym miasta z tytułu rozliczeń kredytów i pożyczek w kwocie 978.680 zł. przeznacza się na spłatę pożyczek i kredytów
długoterminowych zaciągniętych w latach ubiegłych.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Burmistrz

Miasta Augustów

/Leszek Cieślik/

2

Metryka strony

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: BURMISTRZ MIASTA

Wprowadzający: BURMISTRZ MIASTA

Data modyfikacji: 2003-12-05

Opublikował: Monika Podziewska

Data publikacji: 2003-12-05

mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_7@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Zarządzenie Nr 90/03 z 30.10.2003 r. w sprawie zmian budżetu miasta na 2003 r.

